56101702 Gabinetes de archivo o accesorios

56101703 Escritorios

56111507 Paquetes de muebles para personal modulares

56112103 Sillas para visitantes

56112104 Sillas para ejecutivos

56112105 Sillas para descansar

56112109 Bancos

El monto de : **Doscientos   mil seiscientos un con 00/100 (200,601.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 200,601.00

Total 200,601.00